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Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE w partnerstwie z Ministerstwem Funduszy i 
Polityki Regionalnej zaprasza do udziału w projekcie przedsiębiorców, którzy chcą postawić pierwsze 
kroki w działalności innowacyjnej. 

W ramach projektu zostanie im zagwarantowane wsparcie w postaci coachingu eksperckiego, a efektem 
udziału będzie diagnoza przedsiębiorstwa wraz 
z rekomendacjami do wdrożenia uzyskana od eksperta. W efekcie ok. 360 przedsiębiorstw ma trafić na 
ścieżkę innowacyjności. 
Istotą projektu jest  przede wszystkim nawiązanie relacji przedsiębiorca – ekspert branżowy, który 
znając specyfikę dziedziny będzie w czasie trwania projektu wskazywać przedsiębiorcy ścieżkę 
postępowania, tak by w efekcie  nie tylko wybrać „kierunek" innowacji, ale i zwiększyć szansę na 
uzyskanie dofinansowania z funduszy europejskich. Drogę  przedsiębiorcy w projekcie pokazuje lista:

Zgłoszenie się przedsiębiorstwa (rozpatrywanie wniosku do 5 dni roboczych)
Etap konsultacji (do 5 dni roboczych) – przygotowanie kompletu informacji dla Coach'a innowacji
Przesłanie przez firmę deklaracji o braku doświadczenia w ubieganiu się o środki publiczne na 
realizację B+R
Wyznaczenie coacha innowacji
Wstępna diagnoza przedsiębiorstwa przed pierwszym spotkaniem (do 14 dni roboczych)
Pierwsza wizyta coacha innowacji: pełna diagnoza przedsiębiorstwa
Opracowanie rekomendacji
Przedstawienie rekomendacji przedsiębiorstwu

  
Projekt Innovation Coach  realizowany jest w ramach pomocy technicznej Programu Operacyjnego 
Inteligentny Rozwój 2014-2020 i trwa do września 2020 roku. Jednocześnie prowadzony jest nabór na 
ekspertów oraz przedsiębiorców, ale co do zasady będzie on trwał do momentu wyczerpania limitu 
chętnych przedsiębiorstw. Zainteresowani udziałem powinni wejść na stronę:   https://www.

 i wypełnić formularze rejestracyjne we właściwych zakładkach: „Zgłoś firmę", lub innovationcoach.pl/
„Zostań coachem". 
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